وَمَا كُنْطُ وَالسَّعِيمُ وَمَا يَدِ سَدِيءِي... MS. A. (a) وَاكْسِي (b) وَاكْسِي (c) وَاكْسِي...

PARALIPOMENON II. CAP. IV. Verſio VULG. LAT.

et cubitorum cubitorum decem & p...
et cubitorum cubitorum decem & p...
et cubitorum cubitorum decem & p...

CAP. IV. 7

et cubitorum cubitorum decem & p...
et cubitorum cubitorum decem & p...
et cubitorum cubitorum decem & p...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

15 * חכב משהו עשה יצחק ויהי עמו...
16 * חכב עשה יצחק ויהי עמו...
17 * חכב עשה יצחק ויהי עמו...

PARALIPOMENON II. CAP. IV. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

et cubitorum cubitorum decem & p...
et cubitorum cubitorum decem & p...
et cubitorum cubitorum decem & p...

CAP. IV.

et cubitorum cubitorum decem & p...
et cubitorum cubitorum decem & p...
et cubitorum cubitorum decem & p...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

15 * صنع مقام اليب عشرين طولها ثمانية عسى وزاعا...
16 * صنع مقام اليب عشرين طولها ثمانية عسى وزاعا...
17 * صنع مقام اليب عشرين طولها ثمانية عسى وزاعا...

כְּרִי הַדְּמִים ב: ו

Verſio VULG. LAT.

Et ego edificavi domum nomini ejus, ut habitaret ibi in perpetuum. Et convertit rex faciem suam, et benedixit universae multitudini Israel, (nam omnia turbata fuerat intentio.) & ait: Benedixit Dominus Deus Israel, quod locutus est David pater meus, operi completi, dicens: A die, quod ego populum meum de terra Aegypti, non elegi civitatem de conditu tribulibus Israel, ut edificarent in ea domum nomini meo: neque ego quemquam alium Jerusalem, ut edificaret in populo meo Israel. Sed elegi Jerusalem, ut edificaret in ea domus meum Israel, ut confiterentur cum super populum meum Israel. Quomodo fecisset voluntas David patris mei, edificaret domum nominis Domini Dei Israel, Dixit Dominus ad eum: Quia hoc feci, quod tu edificas domum nomini meo, non feceris, quod fecisti, habuisti voluntatem: Sed nos, tu benedixisti domum: verum filius tuus, qui edificavit de tuis libis, ipse edificabit domum nominis meo. Completio ergo Domini super David pater meum, factus fuerat: & ego furens pro David pater meo, facti super thronum Israel, facti locus est Domini: & edificavi domum nominis Domini Dei Israel. Et postquam in ea escaam, in qua est pedes domus Domini, & domus domini coram altari Domini, & ad averſo averſus multitudinem Israel, & extendit manus suas. Siquidem fecerat Salomon basim aedificandi, & posuerat eam in medio basilicæ, habentes cubitos suos, & quaque cubitos latitudinis, & tres cubitos altitudinis: flectique super ea & decaptes cubitus generibus coram univerſa multitudine Israel, & palmis in corium levatis, ait: Domine Deus Israel, qui edificasti domum tuam in caelo & in terra: qui soedis pacem & misericordiam cum servis tuis, qui ambulat coram te in toto corde tuo: Qui prelatiſti fides, ut tuo David pater meo quæſcator locus fuerat: et que ore proniferas, opere completi, ficut & præſens tempus probat. Nunc ergo, Domine Deus Israel, impie, servo tuo patri meo David quæſcator locus es, & dicens: Non deficeat ex te cor meum, quod feceris super thronum Israel: ita tamen quæſcatoribus filiis tuis vias, & ambulaverit in lege mea, sicut et tu ambulasti coram me.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et ego edificavi domum nominis ejus, ut habitaret ibi in perpetuum. Et convertit rex faciem suam, et benedixit universae multitudini Israel, (nam omnia turbata fuerat intentio.) & ait: Benedixit Dominus Deus Israel, quod locutus est David pater meus, operi completi, dicens: A die, quod ego populum meum de terra Aegypti, non elegi civitatem de conditu tribulibus Israel, ut edificarent in ea domum nomini meo: neque ego quemquam alium Jerusalem, ut edificaret in populo meo Israel. Sed elegi Jerusalem, ut edificaret in ea domus meum Israel, ut confiterentur cum super populum meum Israel. Quomodo fecisset voluntas David patris mei, edificaret domum nominis Domini Dei Israel, Dixit Dominus ad eum: Quia hoc feci, quod tu edificas domum nomini meo, non feceris, quod fecisti, habuisti voluntatem: Sed nos, tu benedixisti domum: verum filius tuus, qui edificavit de tuis libis, ipse edificabit domum nominis meo. Completio ergo Domini super David pater meum, factus fuerat: & ego furens pro David pater meo, facti super thronum Israel, facti locus est Domini: & edificavi domum nominis Domini Dei Israel. Et postquam in ea escaam, in qua est pedes domus Domini, & domus domini coram altari Domini, & ad averſo averſus multitudinem Israel, & extendit manus suas. Siquidem fecerat Salomon basim aedificandi, & posuerat eam in medio basilicæ, habentes cubitos suos, & quaque cubitos latitudinis, & tres cubitos altitudinis: flectique super ea & decaptes cubitus generibus coram univerſa multitudine Israel, & palmis in corium levatis, ait: Domine Deus Israel, qui edificasti domum tuam in caelo & in terra: qui soedis pacem & misericordiam cum servis tuis, qui ambulat coram te in toto corde tuo: Qui prelatiſti fides, ut tuo David pater meo quæſcator locus fuerat: et que ore proniferas, opere completi, ficut & præſens tempus probat. Nunc ergo, Domine Deus Israel, impie, servo tuo patri meo David quæſcator locus es, & dicens: Non deficeat ex te cor meum, quod feceris super thronum Israel: ita tamen quæſcatoribus filiis tuis vias, & ambulaverit in lege mea, sicut et tu ambulasti coram me.

Verſio GRÆCA. LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et ego edificavi domum nominis ejus, ut habitaret ibi in perpetuum. Et convertit rex faciem suam, et benedixit universae multitudini Israel, (nam omnia turbata fuerat intentio.) & ait: Benedixit Dominus Deus Israel, quod locutus est David pater meus, operi completi, dicens: A die, quod ego populum meum de terra Aegypti, non elegi civitatem de conditu tribulibus Israel, ut edificarent in ea domum nomini meo: neque ego quemquam alium Jerusalem, ut edificaret in populo meo Israel. Sed elegi Jerusalem, ut edificaret in ea domus meum Israel, ut confiterentur cum super populum meum Israel. Quomodo fecisset voluntas David patris mei, edificaret domum nominis Domini Dei Israel, Dixit Dominus ad eum: Quia hoc feci, quod tu edificas domum nomini meo, non feceris, quod fecisti, habuisti voluntatem: Sed nos, tu benedixisti domum: verum filius tuus, qui edificavit de tuis libis, ipse edificabit domum nominis meo. Completio ergo Domini super David pater meum, factus fuerat: & ego furens pro David pater meo, facti super thronum Israel, facti locus est Domini: & edificavi domum nominis Domini Dei Israel. Et postquam in ea escaam, in qua est pedes domus Domini, & domus domini coram altari Domini, & ad averſo averſus multitudinem Israel, & extendit manus suas. Siquidem fecerat Salomon basim aedificandi, & posuerat eam in medio basilicæ, habentes cubitos suos, & quaque cubitos latitudinis, & tres cubitos altitudinis: flectique super ea & decaptes cubitus generibus coram univerſa multitudine Israel, & palmis in corium levatis, ait: Domine Deus Israel, qui edificasti domum tuam in caelo & in terra: qui soedis pacem & misericordiam cum servis tuis, qui ambulat coram te in toto corde tuo: Qui prelatiſti fides, ut tuo David pater meo quæſcator locus fuerat: et que ore proniferas, opere completi, ficut & præſens tempus probat. Nunc ergo, Domine Deus Israel, impie, servo tuo patri meo David quæſcator locus es, & dicens: Non deficeat ex te cor meum, quod feceris super thronum Israel: ita tamen quæſcatoribus filiis tuis vias, & ambulaverit in lege mea, sicut et tu ambulasti coram me.